
 

 

1. Úvod 

 

Etický kodex společnosti Taylor McCoy s.r.o. stanoví základní hodnoty, na 

kterých je postavena naše práce a vztahy s klienty, kolegy a partnery. Tímto 

dokumentem se zavazujeme k dodržování etických principů v každém kroku 

naší profesní činnosti. 

 

2. Zodpovědnost vůči klientům 

Naším závazkem je poskytovat klientům nejlepší možné poradenství, které 

vychází z odbornosti, objektivity a integrity. Respektujeme jejich specifické 

potřeby, a to s cílem dosáhnout výsledků, které jsou pro ně skutečně 

prospěšné. Vždy jednáme v jejich nejlepším zájmu. 

 

3. Transparentnost a otevřenost 

Všechny naše kroky jsou otevřené a transparentní. Klienti a partneři mají 

právo na jasné, srozumitelné informace o našem postupu, metodách a 

případných nákladech. Nepoužíváme žádné záludné praktiky a vždy 

poskytujeme pravdivé informace. 

 

4. Důvěrnost a ochrana dat 
 

Považujeme za svou povinnost chránit všechny důvěrné informace, které nám 

klienti svěřují. Ochrana soukromí a bezpečnosti osobních a obchodních údajů 

je pro nás naprostou prioritou. Tyto informace nebudou sdíleny bez výslovného 

souhlasu, pokud to není požadováno právními předpisy. 

 

 

5. Respekt a rovnost 
 

Zaručujeme, že všichni naši zaměstnanci, konzultanti a spolupracovníci jsou 

respektováni bez ohledu na jejich pohlaví, věk, národnost, rasu, náboženství, 

sexuální orientaci nebo jiné osobní charakteristiky. Každý má právo na rovné 

příležitosti a spravedlivé zacházení. 

 

 

6. Kvalita a profesionalita 
 

Přistupujeme ke každému úkolu s maximální profesionalitou a zaměřujeme se 

na poskytování vysoké kvality služeb. Snažíme se být odborníky ve svém 

oboru, neustále se vzděláváme a zajišťujeme, že naše poradenské služby 

odpovídají aktuálním trendům a nejlepší praxi v oboru. 



 

 

7. Etické obchodní praktiky 

S našimi obchodními partnery jednáme čestně a otevřeně. Dodržujeme 

všechny právní a etické normy a očekáváme totéž od našich dodavatelů a 

spolupracovníků. Nezapojujeme se do korupčních či neetických praktik a 

odmítáme jakoukoli formu podvodu. 

 

8. Řešení konfliktů zájmů 
 

Pokud vznikne situace, kde by mohl vzniknout konflikt zájmů, jsme povinni 

informovat příslušné osoby ve společnosti a přijmout kroky k jeho eliminaci. 

Vždy se rozhodujeme na základě objektivních a profesionálních kritérií, ne na 

základě osobních zájmů. 

 

 

9. Společenská odpovědnost 
 

Jako konzultační společnost se cítíme zodpovědní vůči společnosti a životnímu 

prostředí. Podporujeme udržitelné iniciativy a etické obchodní praktiky. 

 

 

10. Dodržování právních předpisů 
 

Naše činnost je vždy v souladu s platnými zákony a předpisy. Dodržování 

právních norem je pro nás zásadní, ať už v oblasti pracovního práva, 

obchodních vztahů, ochrany údajů nebo jakéhokoli jiného relevantního rámce. 

 

11. Ochrana životního prostředí 
 

Zavazujeme se k odpovědnému přístupu k životnímu prostředí. V rámci našich 
služeb podporujeme efektivní využívání technologií, které minimalizují 

ekologický dopad. Usilujeme o zodpovědné nakládání s odpady, úsporu energie 
a digitální produkty, které jsou šetrné k přírodním zdrojům.  
 
 

12. Závěr 

Tento Etický kodex slouží jako nástroj k zajištění integrity a odpovědnosti ve 

všech aspektech naší činnosti. Tímto kodexem se zavazujeme k etickému 

jednání a k tomu, že naše činnost bude vždy v souladu s nejlepšími profesními 

standardy. Naším cílem je udržet důvěru našich klientů, kolegů a veřejnosti. 


